
 
 

 
UCHWAŁA Nr XLV/ 228/ 2010 

 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia 26 stycznia  2010 roku 

 
w sprawie poparcia apelu Rady Miasta Bydgoszcz o ustanowienie roku 2010 Rokiem 

Kazimierza Wielkiego 
 

 Na podstawie art. 36 statutu Gminy Szydłów uchwalonego Uchwałą Nr VIII/ 37/ 2003 
z dnia 30 kwietnia 2003 roku (Dzienniku Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego 
Nr 158, poz. 1397, z 2007 r. Nr 114, poz. 1697, Nr 192, poz. 2796) Rada Gminy 
Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada Gminy Szydłów popiera Apel Rady Miasta Bydgoszcz o ustanowienie roku 
2010 Rokiem Kazimierza Wielkiego w związku z przypadającą w 2010 roku 700 
rocznicą urodzin Króla. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


